ヒラックス
紹介動画

リアルタイム
定員状況

革新的な取り組みで、
「健康寿命100年」の
実現に貢献します。

ご利用いただくお客様
に常に選ばれ続ける存
在でありたい。全社員が
働きやすく、やりがいの
ある職場を提供したいと
考えております

ヒラックスでは、社員の
「やりたい」を尊重します。
施設の管理者になりたい
社員がいれば、それを
実行するためのサポートを
行います。

経営理念 方針 キャリア支援

～『ヒラックス』とは～～『ヒラックス』とは～
現在、神奈川県を中心にシニア向けサービスを提供しています。
「ヒーリング＝癒し」「リラックス」このふたつの言葉が組み合わさった造語です。
お客様のお身体を癒し、様々な傷病の予防・改善ができる憩いの場所・サービスの
提供をしていきたいという想いが込められています。

私たちは、リハビリや施術を通じて、様々な傷病の予防はもちろん、既にある疾患
に対しては、「現状維持」ではなく、「改善」という結果をしっかりと出せるような施
設でありたいと考えています。

福祉・介護業界でよくありがちなのが、「お金じゃないから」と「利益」の追求をしな
いこと。しかし、それでは社員の給与水準をあげることも、より高品質なサービス
を提供することもできません。

私たちは「利益」の追求こそが、お客様と社員の笑顔に繋がると考えています。

03-6820-7290
無料体験のお申し込み、ご相談はお気軽にご連絡ください。

月曜～金曜（祝日除く）
8時30分～17時30分

送迎範囲について

上板橋、中丸町、中台、中板橋、仲宿、仲町、前野町、加賀、南常盤台、南町、双葉町、向原、大原町、
大和町、大山東町、大山町、大山西町、大山金井町、大谷口、大谷口上町、大谷口北町、宮本町、
富士見町、小茂根、常盤台、幸町、弥生町、志村、本町、東山町、東新町、板橋、栄町、桜川、氷川町、
泉町、清水町、熊野町、稲荷台、若木、蓮沼町

板橋区

横浜市金沢区
その他

随時ご相談ください！

種別：地域密着型通所介護
個別機能訓練加算Ⅰ（ロ）、
個別機能訓練加算Ⅱ、口腔機能向上加算Ⅱ（希望者）

介護職員処遇改善加算Ⅱ

施設情報
事 業 所 名
事業所番号
所 在 地

T E L
F A X
営 業 時 間
営 業 日
提 供 時 間

ヒラックス板橋
未定
〒173-0031
東京都板橋区大谷口北町45-1
コーポラスナガイ101
03-6820-7290
03-6820-7410
8時30分～17時30分
月曜～金曜（祝日除く）
1単位目　9：00～12：00
2単位目　14：00～17：00

要介護の方

種別：通所型独自サービス
口腔機能向上加算Ⅱ（希望者）
要支援の方

◎処遇改善加算は下記の通りです。

～無料体験の流れ～
1

ご自宅まで
お迎え

2

施設到着

3

ヒアリング

4

ボディケア
体験

5 6

実施中！！無料 体験体験無料無料

施設内
見学

ご自宅まで
お送り

参加者にはプレゼントがございます！参加者にはプレゼントがございます！

　ヒラックス
板橋

実施中！！実施中！！送迎
    あり!

　ヒラックス
板橋

リハビリ型デイサービス

健康寿命を延ばすカギは“歩く力”!
「歩くこと」を大切にした
リハビリ型デイサービスです!

2025年4月  ご利用者様・事業者様向け資料